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لاریجانی، پزشکیان یا روحانی؛ 

چه کسی ناجی اصلاحات 
د ر انتخابات خواهد بود؟

در انتخاب این رویکرد هم معمولا اصلاح طلبان تجربه 
بیشتر در آن دارند و پیش تر نیز برای جلب بیشتر آرای 
مردم در انتخابات به  آن روی آورده اند؛ برای مثال ائتلاف 
انتخاباتی با حسن روحانی در سال ۹۲ و ۹۴ آن هم درست  
زمانی که نامزد های اصلاحات حضور داشتند، اما جریان 
اصلاحات نشان داد پیروزی برایش بیشتر از جریان اهمیت 
دارد و حال سوال اصلی این است که آیا اصلاح طلبان 
امسال نیز به ائتلاف می اندیشند یا رویکرد دیگری را اتخاذ 

خواهند کرد؟
ائتلاف انتخاباتی آری یا خیر؟ مسئله این است

 مهرماه بود که محمدرضا خباز نماینده ادوار اصلاح طلب 
مجلس در این زمینه گفت:  اگر اصلاح طلبان و اعتدالیون 
برای انتخابات مجلس دوازدهم ائتلاف کنند می توانند 
لیستی ۳۰ نفره در تهران ارائه دهند و افرادی مانند 
مسعود پزشکیان وارد مجلس دوازدهم شوند.از سویی ۵ 
حزب هم از جمله احزاب اعتماد ملی، کارگزاران سازندگی، 
مردم سالاری، ندای ایرانیان و حزب کار و خانه کارگر به 
کاندیداهایشان اعلام کردند که هرکس در خودش می بیند 

که برای حضور در انتخابات آمادگی دارد، شرکت کند.
 یعنی این ۵ حزب پیشنهاد دادند اگر کسی در خود 
آمادگی کاندیداتوری می بیند حضور یابد.بنابراین من 
پیش بینی می کنم که مثل انتخابات دور گذشته شود؛ یعنی 
اصلاح طلبان با عنوان مجموعه اصلاح طلبان در انتخابات با 
این حال و هوایی که نشان داده می شود، رسما کاندیدا 
برای همه کرسی های کشور نخواهند داشت، به جز همین 
۵ حزب از اصلاح طلبان، این ها هم دور گذشته به صحنه 

آمدند، اما موفق به حضور در مجلس نشدند.
»کمال الدین پیرموذن«، چهره اصلاح طلب نیز در این زمینه 
معتقد است: باتوجه به پیش بینی های انجام شده ائتلافی با 
حضور »اعتدالیون« »اصلاح طلبان« و »اصولگرایان معتدل« 
تشکیل خواهد و در آرایشی که با حضور چهره های شناخته 

شده هستند وارد میدان خواهیم شد.
لاریجانی، پزشکیان یا روحانی؟ چه کسی حامی 

اصلاحات در انتخابات خواهد بود؟
محمد قوچانی رئیس کمیته سیاسی حزب کارگزاران 
سازندگی گزارشی از دیدار اعضای این کمیته با حسن 
روحانی صحبت کرده و گفته است که کمیته سیاسی 
حزب کارگزاران در آینده قصد دارد به جز سران اصلاحات، 
جلسات همفکری و رایزنی با سران حداقل پنج حزب دیگر 
اتحاد ملت، اعتماد ملی،  توسعه ملی، حزب کار و نیز حزب 
اعتدال و توسعه برگزار کند. دیدارهایی که به نظر می رسد 
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مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی از پسته، به عنوان 
طلای سبز نام برد و گفت: طی 
سال های اخیر این محصول به 
خصوص در شهرستان مه ولات، 
همواره با چالش ها و فراز و فرودهای 

بسیاری مواجه بوده است. احمد 
نادری در حاشیه سفر به شهرستان 
مه ولات، در گفت وگو با ایسنا با بیان 
اینکه آب، مهمترین مشکل بخش 
کشاورزی است، افزود: با توجه به 

برنامه های دولت سیزدهم در....

خانواده محترم نخعی 
درگذشت همگار گرامیمان 

جناب آقای جعفر نخعی 
چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور 
می نشیند. ولی در برابر تقدیر حضرت پروردگار چاره ای 
جز تسلیم و رضا نیست. این ماتم جانگداز را به خانواده 
محترم تان و تمامی همکاران رسانه ای ایشان صمیمانه 
تسلیت عرض نموده و برای آنان صبر و اجر و برای آن 

عزیز سفر کرده علو درجات طلب می کنیم. 
         ما را در غم خود شریک بدانید. 

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان تشریح کرد

طلای سبز خراسان رضوی 
در گیر و دار و مشکلات

همکاران شما در
 روزنامه صبح امروز

این قالیباف
 یا آن قالیباف؟

رمزگشایی از رفتارهای سینوسی در ۴ انتخابات؛
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رمزگشایی از رفتارهای سینوسی در 4 انتخابات؛

این قالیباف یا آن قالیباف؟
قالیباف در ادوار گوناگونی که به عنوان 
یک کاندیدا وارد عرصه انتخابات، شده 
است رفتارهای اشتباهی از خود بروز 
داده است، اشتباه از این وجه که با فضای 
جامعه همگون نبود؛ شاید علت این 
وضعیت، مشاورانی باشند که در کنارش 

قرار می گیرند.
 علاقه زیادی به جایگاه های حاکمیتی 
دارد؛ از ریاست جمهوری گرفته تا 
شهرداری و نمایندگی مجلس که از 
طریق آن ریاست مجلس را در دست 
بگیرد؛ صحبت از محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس یازدهم، است نامزد سه 
دوره ریاست جمهوری و۱۲ سال شهردار 

تهران.
برای هر سمت انگار قالیبافی متفاوت از 
دفعه قبلی ظهور و بروز کرده است. او 
سال ها برای رسیدن به ریاست جمهوری 
تلاش کرد. با این وجود در انتخابات 
بابت  ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ 
آنکه نامزدهای قدرتمند خارج از دایره 
صلاحیت شورای نگهبان قرار گرفتند، 
می توانست به راحتی پیروز شود اما 
مرغ سعادت ریاست جمهوری بر شانه 
ابراهیم رئیسی نشست و قالیباف حتی 
امکان حضور و ظهور به عنوان نامزد را 

هم نیافت.
با این وجود قالیباف در ادوار گوناگونی 
خود را به جامعه هدفی که داشت عرضه 
کرد؛ که بیشتر هم در سطوحی بود که 
نیاز به رای آوردن در انتخابات داشت. در 
یک انتخابات طرفدار شفافیت می شود و 
شعارش را سر می دهد؛ در یک انتخابات 
ریاست جمهوری از عدالت اجتماعی 
می گوید و از جنبش وال استریت کمک 
می گیرد؛ دفعه قبلش از فتح الفتوحاتش 
در جریان کوی دانشگاه می گوید و پیش 
از همه هم ته ریش می گذارد و با عینک 
آفتابی و لباس خلبانی پوستر انتخاباتی 
چاپ می کند. در واقع روند شعارها و نحوه 
عرضه خود در انتخابات مختلف بیش از 
آنکه خطی باشد، سینوسی است؛ شاید 
هم او سعی می کند خود را متناسب با 

فضای جامعه تنظیم کند.
با وجود همه این تلاش ها، قالیباف 
تا همین انتخابات مجلس یازدهم 
که حداقلی ترین مشارکت مردمی در 
ادوار مختلف انتخابات مجلس در طول 
جمهوری اسلامی را دارد، نتوانسته بود 
جایگاهی انتخابی داشته باشد و همه 
سمت هایی که داشت، جزو سمت های 
انتصابی بودند و تا اسفند ۱۳۹۸ طعم 

رای را تجربه نکرده بود.
قالیباف به لطف مشارکت پایین نماینده شد

بنا بر اعلام وزیر کشور وقت، مشارکت 
در حوزه انتخابیه تهران، ری، اسلامشهر 
و شمیرانات، ۲۵.۴ درصد معادل یک 
میلیون و ۸۴۲ هزار نفر بود. به عبارت 
دیگر قالیباف توانسته بود به لطف 
پایین ترین مشارکت، به مجلس راه پیدا 
کند و از یک میلیون و ۸۴۲ هزار رای، 
یک میلیون و ۲۶۵ هزار رای را از آن 
خود کرد. با توجه به این آمار، مجموع 
واجدین شرایط در این حوزه انتخابیه 
حدودا ۷ میلیون و ۲۵۲ هزار نفر بود 
که مجموع آرای قالیباف ازکل واجدین 
شرایط، حدود ۱۷.۵ درصد بود. با این 
وجود همین مشارکت پایین هم توانست 
قالیباف را بالاخره به عنوان نماینده تهران 
در مجلس، صاحب یک منصب انتخابی 

کند.
شفافیت و معیشت؛ دو عنصر گم شده از 

شعارها
او در انتخابات مجلس یازدهم،  بر طبل 
شفافیت کوبید و پرچم بهبود معیشت 
مردم را به دست گرفت؛ اما با گذشت 
زمان مشخص شد که طبل، تو خالی 
بوده و پرچم هم بر زمین مانده است. 
او در آن زمان به سبب آنکه تحریم های 

بی سابقه ایالات متحده پس از خروج 
از برجام، شدت گرفته بود، از فرصت 
استفاده کرد و هر آنچه در دل داشت را 
خطاب به دولت و مجلس وقت گفت. با 
زمینه سازی برخی افراد مانند پناهیان، 
از موضوع شفافیت در جامعه موج سازی 
شد و قالیباف و دوستان نیز سوار بر این 

امواج شدند.
اما تا این لحظه هنوز خبری از شفافیتی 
که اعلام کرده بود نیست. هرچند که 
از اسفند پارسال سامانه ای تحت عنوان 
شفافیت داوطلبانه آرای نمایندگان به 
راه افتاده، اما در همین سامانه هم برخی 

رای گیری ها منتشر نمی شود.
شعارها و رفتار قالیباف و دوستان در ایام 
انتخابات و مدتی پس از پیروزی، بیشتر 
به صنف عدالتخواهان و نئو انقلابی ها 
شبیه بود. اما خودش یکی دو سال 
بعد، قربانی همین طیف شد و با افشای 
ماجرای خرید سیسمونی نوه اش در سفر 
دختر، داماد و همسرش به استانبول 
ترکیه جهت خرید مایحتاج نوزاد، آن 
ژست ساده زیستی که سال ۹۶ اتخاذ 

کرده بود، نقش برآب شد.
الگوبرداری از جنبش وال استریت

آخرین انتخابات ریاست جمهوری که 
قالیباف در آن شرکت داشت، به سال 
۱۳۹۶ بازمی گردد؛ انتخاباتی که چند 
روز مانده به برگزاری، با توصیه ها و 
تصمیماتی که اصولگرایان داشتند، به 

نفع ابراهیم رئیسی کناره گیری کرد 
که البته رئیسی هم در آن انتخابات 
شکست سنگینی را متحمل شد. با این 
وجود قالیباف توانست در دوران تبلیغات 
انتخاباتی، خود را برای سومین مرتبه در 
جامعه بازیابی کند؛ این بار می خواست بر 
خلاف دفعات قبل، چهره ای ساده زیست 
و مدافع عدالت اجتماعی از خود به 
نمایش بگذارد. قالیباف، صورتحساب 
بانکی  و دارایی های خود و فرزندانش را 
در یکی از مناظره های تلویزیونی منتشر 
کرد و با همین حربه سعی در القای 

ساده زیستی خود و خانواده اش داشت.
البته که این رویکرد او در این دوره تقریبا 
اشتباه بود و خریداری پیدا نکرد. چرا 
که در سال ۹۶ اوضاع اقتصادی کشور 
به سامان بود و وضع مردم هم از سال 
۹۸ و بخصوص همین امروز، به مراتب 
بهتر بود. از سوی دیگر چند سال بعد با 
افشای خرید سیسمونی نوه اش از شهر 
استانبول، دوباره فهرست  دارایی های او 
در فضای مجازی دست به دست شد 
که از منظر افکار عمومی آن فهرست 
با خرید سیسمونی از ترکیه، سنخییتی 

نداشت.
حربه دوم قالیباف در این انتخابات، 
جنبش  از  الگوبرداری  ماجرای 
وال استریت بود؛ سال ۲۰۱۱ این جنبش 
با محوریت چپ های سوسیالیست در 
خیابان معروف وال استریت نیویورک که 
محل غول های مالی آمریکا و جهان است 
شکل گرفت؛ شعار اصلی آنها بر عدالت 
اجتماعی البته با قرائت چپ گرایانه بود و 
معتقد بودند که یک درصد از جمعیت 
آمریکا، از ۹۹ درصد دیگر ثروتمندتر 
است و آن یک درصد، از ۹۹ درصد دیگر 

بهره جویی می کند. قالیباف همین مدل 
را در ایران می خواست پیاده سازی کند.

رسانه های اصولگرا اعم از تندرو و میانه رو 
در خلال سال های ۹۲ تا ۹۶، بر آنچه 
اشرافی گری دولت روحانی می خواندند، 
مانورهای سنگینی می دادند و فضا 
برای شعارهایی مانند وال استریت تا 
حدی مهیا شده بود. قالیباف هم از 
۴ درصدی صحبت کرد که ثروت در 
اختیارشان از ۹۶ درصد دیگر جامعه 
ایرانی بیشتر است. او و هواداران و 
رسانه های نزدیک به او به شدت بر این 
دو قطبی سازی ۹۶درصدی و ۴ درصدی 
مانور می دادند و با این درصدها مدام در 
حال جمله سازی بودند. قالیباف به کنایه 
دولتی ها را ۴ درصدی خطاب می کرد 
و به نوعی سعی در پررنگ  کردن آنچه 
۹۶ درصد و ۴درصدی می خواند، داشت. 
او در جریان گردهمایی های انتخاباتی 
سعی داشت ظاهر خود را هم متناسب 
با همین ۹۶ و ۴ درصد تنظیم کند و در 
همایش هایی که پر سر و صداتر بود و 
بیشتر دیده می شد، با لباس های حاکی 
رنگ و پیراهنی روی شلوار ظاهر می شد. 
هرچند که او به هر شکلی که بود از 
گردونه رقابت ها کنار رفت، اما بعدها با 
افشای خرید سیسمونی از استانبول، بار 
دیگر یاد و خاطره ۹۶ درصد ۴ درصد 

معروفش زنده شد.
توجه به حقوق زندانیان و فایل صوتی

اما انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۹۲، 
قالیباف سعی در ساخت وجهه دیگری از 
خود داشت. این انتخابات، نخستین 
انتخابات ریاست جمهوری پس از 
انتخابات جنجال برانگیز سال ۱۳۸۸ بود. 
در آن دوره انتقاد نسبت به عمل نکردن 
به قانون اساسی و حقوق شهروندی روی 
بورس بود. او در جریان نشست خبری 
که پس از ثبت نام در وزارت کشور برگزار 
کرد، از ایستادگی پای دو مساله سخن 
گفت: اجرای قانون اساسی و حفظ 

حرمت محکومان و زندانیان.
او گفت که برنامه اش »توجه به بحث 
حقوق ملت است که در قانون اساسی 
آمده و کمتر به آن توجه شده است. 
در قانون اساسی آمده که هتک حرمت 
محکومان و زندانیان در کشور ممنوع 
است، اما امروز در کشور شاهد هستیم که 
نه تنها هتک حرمت زندانیان و محکومان 
صورت می گیرد، بلکه هیچ حرمتی برای 
شهروندان و بعضی از مسئولان نیست و 

کسی در کشور قانون را اجرا نمی کند.«
از سوی دیگر پرونده هسته ای ایران 
هم یکی از مشکلات پیش روی دولت 
بعدی به شمار می رفت. از این جهت 
وعده و وعید برای حل این پرونده نیز از 
سخنان مشترکان نامزدها بود. از همین 
رو در همان نشست خبری گفت که 
»بر این اعتقادم که امروز نظام اسلامی 
فرصت های بسیار کلیدی دارد تا بتواند 
در حوزه روابط بین الملل، دیپلماسی 
و مخصوصا مسائل هسته ای سرعت 
بیشتری در حل این موضوعات داشته 

باشد.«
در گرماگرم دوره تبلیغات نامزدها و 
سخنان قالیباف از قانون اساسی و 

انتقاد از عدم حفظ حرمت زندانیان، 
یک فایل صوتی از قالیباف در فضای 
مجازی منتشر شد که در آن او به 
نوع برخوردهایش در جریان اتفاقات 
۱۸ تیر سال ۱۳۸۲ اشاره می کند که 
پشت موتور هزار نشسته بوده و ادامه 
داستان! این فایل که با عنوان سخنرانی 
قالیباف در جمع بسیجیان منتشر شده 
بود، با انتقاد افکار عمومی روبرو شد. او 
همچنین در مناظره های انتخاباتی به 
جدال لفظی با حسن روحانی پرداخت 

که در آخر به ضررش تمام شد.
او با فردی اشتباه وارد جدال شده بود؛ 
چرا که حریفش سال ها دبیر شورای 
عالی امنیت ملی بوده و از ریز و درشت 
پرونده های مهم و امنیتی مطلع بود. 
روحانی در یکی از مناظره ها خطاب به 
او گفت که »آقای قالیباف خیلی دلم 
نمی خواست بگویم اما شما مرا ناچار 
کردید، آنجا بحث این بود که شما 
می گفتید دانشجویان بیایند تا ما گاز 
انبری برنامه داریم تا کار را تمام کنیم. ما 
می گفتیم راه این نیست که مجوز بدهیم 
بعد گاز انبری آنها را دستگیر کنیم، 
راه این است که از ابتدا به آنها بگوییم 
یا مجوز نیست یا اگر هست بیایند کار 
خودشان را انجام دهند، تظاهرات کنند 
و مبدأ و انتها نیز معلوم باشد.« این 
سخنان روحانی به عنوان تیر خلاص به 
فعالیت های اتخاباتی قالیباف بود و عملا 

او را از دور خارج کرد.
شیک پوشی در زمان کاپشن پسندی

انتخابات ریاست جمهوری ۱۳۸۴ اما 
نخستین انتخاباتی بود که قالیباف 
در آن حضور می یافت. او که سال ها 
فرمانده نیروی انتظامی و قبل از آن 
هم فرمانده نیروی هوایی سپاه بود، نیاز 
داشت چهره اش را از یک نظامی صرف 
خارج کند و چهره ای نرم در جامعه از 
خود نشان دهد. از همین رو حتی وضع 
آرایش صورت و لباس هایش هم متفاوت 
با روزگارهای قبلش بود. او در لباس 
خلبانی در کنار هواپیمای مسافربری 
عکس می گرفت و آنها را تبدیل به 

پوستر انتخاباتی می کرد.
او از پوشیدن کت و شلوارهای شیک 
و محاسن کم )در حد ته ریش( ابایی 
نداشت. از همین رو در آن انتخابات 
چهره نظامی اش تا حد زیادی تغییر کرد 
و از سردار قالیباف تبدیل شد به دکتر 
قالیباف یا کاپیتان قالیباف. اما برآورد 
قالیباف از جو عمومی اشتباه بود؛ چرا 
که جامعه آن زمان تا حدی متمایل به 

کاپشن بود.
قالیباف؛ متفاوت از قالیباف قبلی و بعدی

در واقع قالیباف در ادوار گوناگون 
انتخابات، رفتارهای اشتباهی از خود 
بروز می داد؛ اشتباه از این وجه که با 
فضای جامعه همگون نبود؛ شاید علت 
این وضعیت، مشاورانی باشند که در 
کنارش قرار می گیرند. او در انتخابات ۸۴ 
که پیراهن روی شلوار و کاپشن خریدار 
داشت، لباس های شیک می پوشید و 
بجای عدالت از توسعه صحبت می کرد. 
اما او در انتخابات ۹۶، که پس از حصول 
و اجرای برجام بود، توسعه کشور و 
بهبود وضعیت زندگی مردم حرف اول 
بود، پیراهن خاکی می پوشید و روی 
شلوار می انداخت و از عدالت اجتماعی 

سخن می گفت.
هرچند در انتخابات ۹۶ روزهای پایانی 
به نفع ابراهیم رئیسی کنار رفت، اما 
رفتارهای انتخاباتی قالیباف، در سال های 
مختلف انگار جابجا بود؛ همین حرکت 
زیگزاگی و عدم پی گرفتن یک خط 
مستقیم در سیره و صورت، باعث شده 
تا در هر انتخاباتی که حضور داشته، یک 
قالیباف متفاوت از قالیباف قبلی و بعدی 

به نمایش بگذارد.

هدفی جز ائتلافات انتخاباتی در پی ندارد.
تا اینجای کار اگر قرار باشد مشت را نمونه خروار در نظر بگیریم، 
احتمال ائتلاف انتخاباتی اصلاح طلبان در این دوره نیز به قوت خود 
باقی است اما صحبت از این است که چه اسامی در این دوره از 

انتخابات به عنوان اسم ائتلافی دو جریان مطرح است؟
پزشکیان، لاریجانی یا روحانی؟ اصلاحات از کدام لیست 

حمایت می کند؟
در صحبت های خباز به نام پزشکیان اشاره شد؛ او که بنا به گفته ها 
در انتخابات مجلس نیز ثبت نام کرده یکی از گزینه هایی است که 
اگر موفق به عبور از شورای نگهبان شود به احتمال زیاد به عنوان 
یک گزینه مهم در میان دو طیف در نظر گرفته خواهد شد، با این 

حال صحبت از افراد دیگری نیز به میان آمده است.
اسماعیل گرامی مقدم سخنگوی اعتماد ملی با تایید احتمال ائتلاف 
میان دو جریان به ما گفت که  در این دوره برخی از چهره های 
شاخص اصلاحات در انتخابات شرکت کرده اند و قطعا اگر ائتلافاتی 
شرکت بگیرد ائتلاف جریان اصلاحات با جریان اعتدال است که 
لاریجانی نیز در میان این طیف قرار دارد؛  احتمال این موضوع زیاد 
است و این گمانه زنی می تواند درست باشد، زمانی که ببینیم چه 
تعدادی از اصلاح طلبان تایید شده اند، تصمیم می گیریم تا مجلس 
از دست برخی جریان ها به ویژه طیف جبهه پایداری جدا شود و 

ائئلاف هایی در جهت حفظ مواضع صورت بگیرد. 
لاریجانی رقیب اصلاحات نخواهد بود

سعید نور محمدی نیز در این باره به ما گفته است: تصور من این 
است که در انتخابات دو جریان خواهیم داشت جریانی که متکی بر 
عقلانیت و رویه های علمی هستند که جریان اصلاحات، اعتدالیون 
و اصولگرایان معتدل مانند آقای لاریجانی در این دست قرار دارند. 
این افراد دیگر از نظر گفتمانی با هم رقیب نیستند و اگر حاضر 
باشند در انتخابات شرکت کنند، می توانند در یک جریان و در یک 

لیست در انتخابات حاضر شوند. 
جریانی هم که معتقد به رویه های شبه علمی و محدود سازی 
آزادی ها و حقوق شهروندان است هم در قالب یک یا دو لیست 

اصولگرا و انقلابی ائتلاف خواهند کرد.
اسماعیل دوستی نماینده ادوار مجلس درباره ائتلاف های محتمل 
در انتخابات بیان کرد: ممکن است جریان آقای لاریجانی، باهنر، 
حزب توسعه، خانه کارگر، کارگزاران و... به این نتیجه برسند که 

ائتلاف کنند و در تهران لیستی را ارائه دهند.
و حالا باید دید که در چند ماه آینده اصلاح طلبان چه رویکردی 
را برای انتخابات در پیش خواهند گرفت و قرعه به نام کدام لیست 

انتخاباتی خواهد افتاد.
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ادامه از صفحه اول

لاریجانی، پزشکیان یا روحانی؛ 
چه کسی ناجی اصلاحات د ر انتخابات 

خواهد بود؟

سید حسن خمینی: 
وقتی پای اسلام به وسط می آید، 

اختلافات باید کنار برود

سید حسن خمینی گفت: هر لحظه ممکن است شرایط منطقه 
آبستن حوادثی باشد. در این شرایط انسجام در حرکت ملی بیش 

از هر چیزی لازم است.
سید حسن خمینی در مراسم بزرگداشت سالروز شهادت آیت الله 
اشرفی اصفهانی با بیان اینکه وقتی پای اصل کشور و اسلام به 
وسط می آید، اختلافات باید کنار برود، گفت: هر لحظه ممکن 
است شرایط منطقه آبستن حوادثی باشد. در این شرایط انسجام 

در حرکت ملی بیش از هر چیزی لازم است.
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عوامل نگرانی اروپایی ها از تحولات خاورمیانه

جنگ در غزه، ترس در اروپا
امین گودرزوند، کارشناس ارشد 
مطالعات اروپا: همه چیز از ۷ اکتبر 
شروع شد، شنبه ای که احتمالا 
تاریخی خواهد شد، قدرتمندترین 
ارتش خاورمیانه در یک غافلگیری 
بزرگ متحمل یکی از بزرگترین 
شکست های اطلاعاتی در تاریخ خود 
شد. حماس در یک اقدام پیش دستانه 
دست به حمله ای گسترده به سوی 
اسرائیل زد و تقریبا همه ی جهانیان 

را غافلگیر کرد.
این اتفاق چنان غافلگیر کننده بود 
که اروپا را به یک واکنش بسیار 
فراتر از انتظار وا داشت، تا آنجا 
که دروازه براندنبورگ در برلین، 
برج ایفل در پاریس و پارلمان 
بلغارستان از جمله ساختمان هایی 
بودند که در سراسر اتحادیه اروپا 
به رنگ سفید و آبی پرچم اسرائیل 
در آمدند. در دیگر اقدامات برای 
همبستگی با آنها، کمیسیون اروپا 
و پارلمان اروپا پرچم های اسرائیل 
را بیرون از مقر خود در بروکسل 
به اهتزاز درآوردند. روز چهارشنبه 
گذشته نیز، به عنوان بخشی از 
مراسم پارلمان اروپا به رهبری 
روبرتا متسولا، رئیس این پارلمان، 
یک دقیقه سکوت برای یادبود 
قربانیان اسرائیل برگزار شد و سرود 
ملی این کشور در پارلمان پخش 
شد. این اقدام هرچند با مخالفت 
و اعتراض های فراوانی از سوی 

نمایندگان اروپایی مواجه شد ولی 
موید این مطلب بود که اروپا کاملا 

غافلگیر شده است.
اروپا هنوز از بحران اوکراین و چالش 
مهاجران خلاصی نیافته بود که اکنون 
یک چالش جدی و مهم دیگر به بحران 
های آنها اضافه شده است و باید با آن 
دست و پنجه نرم کنند. به نظر می 
رسد این بحران بسیار برای اروپا مهم 
و جدی است و سیاستمداران اروپایی 
در تلاش هستند که بتوانند یک راه 
حل فوری برای آن پیدا کنند، هرچند 
حل این مسئله در کوتاه مدت کمی 

دور از ذهن است.

به نظر می رسد اکنون و پس از گذشت 
چندین روز از این عملیات مواضع 
دولت های اروپایی کمی به واقعیت 
نزدیک شده است و سیاستمداران این 
قاره واقعیات جنایات اسرائیل را هم 
می بینند و آن را محکوم می کنند، 
البته اگر این اقدام از سوی آنها شکل 
نمی گرفت بی شک ضربه بزرگی 
به اعتبار اروپا بود، هرچند هنوز هم 
برخی از نمایندگان پارلمان اروپا و 
بخشی از افکار عمومی آن باور دارند 
که اروپا رفتار جانبدارانه ای در قبال 
اسرائیل داشته و این یک نقطه تاریک 

برای آنهاست.

چرا اروپا می ترسد؟
اروپا همواره به دنبال صلح و کاهش 
تنش در سطح نظام بین الملل بوده 
و در تلاش است که خود را یک 
قدرت صلح طلب نشان دهد. در 
همین راستا معمولا مواضع کشورهای 
اروپایی موضعی میانه و معتدل بود، 
اما در قضیه ی اخیر در فلسطین آنها 
چندان به این چارچوب مقید نبودند، 
شاید این موضع آشکار و تند اروپا یک 
ترس تاریخی باشد. از سالها پیش و 
آن جنگ ها و چالش های گسترده 
مذهبی بین عیسویان و یهودیان است 
که برای آنها بسیار گران تمام شد و 

حالا که از آن رهایی یافته اند حتی 
ترس از بازگشت مناقشه مذهبی 
به اروپا آنها را این چنین برآشفته 
می کند که مواضعی کاملا همسو با 

اسرائیل و یهودیت بگیرند.
در واقع این یک موضع گیری واقع 
گرایانه برای اروپاست زیرا بعد از قرن 
ها تلاش موفق شده اند که مناقشه 
مذهبی را مسلمان - یهودی کنند و 
خود را از عواقب آن دور نگه دارند. در 
کنار آن برایند اروپا این است که طرف 
برنده و قدرتمند در درگیری اخیر 
در سرزمین مقدس به احتمال زیاد 
یهودیت است که هم ابزار لازم را دارد 
و منابع مالی کافی، بنابراین حمایت از 
آنها به نفع اروپا خواهد بود و شاید به 
نوعی جبران تبعیض ها و توهین های 
پیشینیان آنها باشد و کمی شرمساری 
نیابتی آنها را کاهش دهد. همچنین 
لابی های یهودی - صهیونیستی 
به حمایت از سیاستمدارانی که با 
اسرائیل همراهی کرده اند، ادامه دهند 

و آنها بتوانند در راس قدرت بمانند.
در کنار آن باید به مسائل جاری در اروپا 
نیز اشاره کرد که موجب ترس بیشتر 
آنها شده و یکی از مهمترین آنها جنگ 

در اوکراین و  موضوع انرژی است. اگر 
نبرد در غزه بنا باشد طولانی شود، بی 
شک اسرائیل اولویت اول ایالات متحده 
خواهد بود و این یعنی اروپا در تامین 
مهمات برای اوکراین با مشکل جدی 
مواجه خواهد شد، مشکلی که هم 
زلنسکی از آن خبر دارد و هم بورل 
به آن اشاره کرده بود که ما بدون 
حمایت نظامی آمریکا شانس چندانی 
در اوکراین نداشتیم. این مسئله در کنار 
تلاش برای منزوی کردن روسیه در 
صحنه نظام بین الملل حالا به یک ترس 
بزرگ تبدیل شده است. اکنون روسیه 
می تواند به عنوان یک بازیگر فعال در 
مسئله درگیری اسرائیل و فلسطین 
ورود کند و در صورت موفقیت اعتبار 
بسیاری برای خود به ارمغان آورد، 
هرچند به نظر روسیه از طولانی شدن 
این درگیری بیشتر منتفع خواهد شد 
و احتمالا از ابزارهای میانجیگری خود 
در کوتاه مدت استفاده نخواهد کرد. 
دیگر آنکه اکنون اروپا و اوکراین بیش از 
پیش باید به موضوع صلح و تن دادن به 
خواسته های روسیه فکر کنند و برای 
شکست آماده شوند تا متحمل هزینه 

های بیشتری نشوند

کودکان آیینه تمام نمای اشخاص بی دفاع در مخاصمات مسلحانه

نقض حقوق کودکان در غزه و ناکارآمدی حقوق بین الملل بشر
پژوهشگر  سیدناصری،  محمدمهدی 
حقوق بین الملل کودکان: صلح و  آرامش، 
آرزوی همه ی ملت هاست، با این وجود هر 
روز در گوشه ای از دنیا، شاهد رخ دادن 
جنگ و منازعه ای جدید هستیم. فارغ از 
اینکه دلیل شروع یا ادامه ی این مخاصمات 
چیست، گروه هایی در آنها درگیر می شوند 
که کمترین امکانات حفاظت از خود را دارند. 
عمده ترین و آسیب پذیرترینِ این گروه ها، 
کودکان هستند. در واقع آنچه در آتش جنگ 
می سوزد، تصویر روزهای خوش  کودکیِ 
کودکانی است که از خاکستر  آن آسیب های 
جدی و ماندگار جسمی و روحی برای آنان 

بر جای می ماند.
در ۱۹ آگوست ۱۹۸۲میلادی، مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد، در جلسه ی 
ویژه ی اضطراری خود در مورد مساله ی 
فلسطین، وحشت زده از تعداد زیاد کودکان 
بی گناه فلسطینی و لبنانی که قربانی اقدامات 
نظامی اسرائیل بودند، سخن  گفت و تصمیم 
گرفت ۴ ژوئن هر سال را به عنوان »روز 
جهانی کودکان بی گناه قربانی مخاصمات« 
نامگذاری کند. این تصمیم، نشان از اجماعی 
جهانی در مورد الزام توجه ویژه، حمایت 
و تلاش هماهنگ جامعه ی جهانی برای 
رسیدگی به آسیب پذیری ها و تخلفاتی 
است که کودکان در موقعیت های مربوط به 

درگیری با آن روبه رو هستند.
در دهه ی ۹۰ میلادی و با ورود جهان به 
عرصه ی جنگ های جدید که با گسترش 
جنگ های قومی همراه بوده است، 
حمایت از حقوق کودکان افزایش یافت و 
حمایت بین المللی در این زمینه از جمله 
در قطعنامه های شورای امنیت و مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد، به مجموعه ای از 
سازوکارهای بین المللی منجر شد. اما با وجود 
همه ی این اقدامات، سؤال این است که چرا 
بشر در عصر انقلاب تکنولوژی کماکان 
شاهد صدمات به کودکان فلسطینی و دیگر 
کشورهای درگیر مخاصمه است؟ منظور از 
کودک به استناد اکثر اسناد حقوق بشری، 

شخصی است که به سن ۱۸ سالگی نرسیده 
است. همان طور که کنوانسیون حقوق 
کودک در ماده ی ۱ خود اشعار می دارد: »از 
نظر کنوانسیون حاضر منظور از کودک افراد 
انسانی زیر ۱۸ سال است، مگر این که طبق 
قانون قابل اجرا در مورد کودک سن بلوغ 

کمتر تشخیص داده شود«.
کودکان آیینه تمام نمای اشخاص بی دفاع 
در مخاصمات مسلحانه هستند، با این حال 
در سراسر جهان، طرف  های متخاصم یکی 
از اساسی ترین قواعد مخاصمات مسلحانه 
را نادیده می گیرند و آن حمایت از حقوق 
کودکان است. ماهیت طولانی مخاصمات 
امروزی آینده ی تمام نسل  های کودکان 
را تحت تأثیر قرار داده است. با عنایت به 
اسناد بین المللی و منطقه ای متعدد و توجه 
ویژه ی دولت ها و سازمان های جهانی 
و منطقه ای و پیشرفت سریع حقوق بشر و 
بشردوستانه و نهادهای ناظر بر حسن 
اجرای این حقوق و همچنین حساسیت و 
آگاهی بیش از پیش افکار عمومی نسبت 
به حقوق کودکان در مخاصمات مسلحانه 
و بیداری وجدان جهانی، به نظر می رسد 

که می بایست حقوق کودک در مخاصمات 
مسلحانه را جز حقوق مسلم و بدیهی مورد 
قبول جامعه جهانی بدانیم و بپذیریم که 
حقوق کودک در این حوزه پذیرش عام 
یافته و وارد عرصه ی حقوق بین الملل 
عرفی شده است. هرچند که باید اعتراف کرد 
کودکان هنوز هم نیازمند حمایت هرچه 
بیشتر جامعه جهانی در برابر مخاصمات 
مسلحانه هستند؛ چه در سطح 
بین المللی با انعقاد کنوانسیونی مجزا در 
همین ارتباط، و چه در سطح منطقه ای. اما 
در جنگ های جدید عاملی که بسیار برجسته 
شده است درکی است که بر اساس سیاست 
هویت شکل گرفته که خود منتج به شکستن 
هنجارها و نقض قواعد بین المللی شده است، 
عاملی که بیشتر به اهداف سیاسی و منافع 

دولت ها پرداخته است تا انسانیت.
هم اکنون شرایط کودکان فلسطینی در 
منازعه اخیر، روایتی تلخ و تکان دهنده 
است  که می بایست تدبیری جدی از طرف 
دولت های طرف مخاصمه و جامعه ی جهانی 
علی الخصوص سازمان ملل متحد صورت 
گیرد. این کودکان امروز هستند که جنگ، 

همه جوانب حال و آینده زندگی آنان 
را تهدید می کند و ما بزرگسالان باید به 
رسالت خود نسبت به آنان بیشتر اندیشیده 
و چاره جویی کنیم. بمباران بی امان مناطق 
مسکونی و با قطع برق در غزه، بیمارستان ها 
بی برق می مانند و نوزادان در انکوباتورها و 
بیماران سالمند در اتاق ها بدون دسترسی 
به اکسیژن در معرض خطر قرار می گیرند. 
خانواده ها در غزه در حال حاضر برای دسترسی 
به آب سالم با مشکل مواجه هستند. هیچ پدر 
و مادری دوست ندارد مجبور شود به کودک 
تشنه اش آب آلوده بدهد. اقدامات روا داشته 
توسط رژیم صهیونیستی به کودکان در غزه 
تماما نقض کلیه قواعد حقوق بین الملل 
بشردوستانه و حقوق بشر است. ظلم بزرگی 
به ملت فلسطین رفته و این روزها نتایج یکی 
از پرده های ظلم را مشاهده کرده و رژیم 
اسرائیل، یک زندان بزرگ دو و نیم ملیون 
نفری در فضای باز ایجاد کرده و سوال قابل 
تاملی که پیش می اید این است که چه بر سر 
بشریت آمده که از کشتار انسان ها خوشحال 

می شوند؟
موضوع انرژی دیگر مسئله مهم اروپاست 

که باید برای آن چاره اندیشی کند، بخشی 
از منابع فسیلی اروپا از طریق مدیترانه و 
اسرائیل به آنها می رسد و اگر این مسیر 
دچار ناامنی یا عدم تامین شود بی شک 
اروپا با چالش روبه رو خواهد شد، آن هم 
در آستانه زمستان، شاید امسال مانند سال 
گذشته آنقدرها هم خوش شانس نباشند که 
زمستان معتدلی را پیش رو داشته باشند. 
بنابراین تامین منابع انرژی یعنی بازهم اروپا 
در یک تنگنا قرار خواهد گرفت که برای 
مدیریت آن باید به فکر گزینه های جایگزین 
دیگر برود که حداقل در کوتاه مدت بعید 
است بتوانند منابع انرژی ارزان و مطمئن 

پیدا کنند.
آخرین مسئله در درباره ترس اروپا از این 
جنگ می تواند موضوع کوچ مهاجران به 
قاره سبز باشد. شکل گیری یک موج جدید 
از مهاجرت می تواند اروپا را زمینگیر کند و 
مسائل مختلف امنیتی و اقتصادی برای آنها 
به وجود آورد یا برخی موضوعات موجود را 
تشدید کند. به ویژه اینکه اگر این مهاجران 
دارای تفکرات افراطی باشند اروپا با یک 
مسئله امنیتی مهم بالقوه روبه رو خواهد بود 
که رهایی از آن برایش به این سادگی ها 

نخواهد بود.
بنابراین اروپا برای جلوگیری از معضلاتی 
که به زودی دامنگیرش خواهد شد باید یک 
دیپلماسی فعال را برای حل سریعتر بحران 
غزه در پیش بگیرد تا از عواقبی که ممکن 

است به آن دچار شود در امان بماند.
صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل 
متحد )یونیسف( در گزارش خود در دسامبر 
۲۰۲۲ میلادی با عنوان بررسی اقدامات 
بشردوستانه برای کودکان در سال ۲۰۲۳ 
خاطرنشان می کند که کودکان امیدهای 
فردای جهان هستند و ما با همکاری یکدیگر 
می توانیم آینده بهتری برای هرکودکی که 
در جنگ و بحران زندگی می کند بسازیم. 
به امید حمایت بیشتر از این امیدهای فردا... 
یادمان باشد کودکی رؤیا نیست و حق با 

کودکان است.
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سومین عقب گرد بازار مسکن
بازار مسکن شهر تهران با ثبت سومین 
تورم منفی، نیمه ی اول سال جاری 
را با آرامش قیمتی و رکود معاملات 

پشت سر گذاشت.
به گزارش ایسنا، مرکز آمار ایران اعلام 
کرد که تورم مسکن شهر تهران در 

شهریورماه منفی ۱.۷ درصد بوده است. بدین معنا که رشد قیمت در 
شهریور ۱۴۰۲ منفی شده است. ماه های تیر و مرداد نیز به ترتیب شاهد 
ثبت تورم منفی ۰.۷ و منفی ۲.۳ درصد بودیم. بر این اساس بازار مسکن 
شهر تهران سه ماهه تابستان را با عقب گرد قیمتی پشت سر گذاشت. 
درباره قیمت نیز متوسط وزنی و حسابی قیمت آپارتمان های مسکونی 
فروش رفته در شهر تهران به ترتیب به ۸۰ میلیون و ۸۳۸ هزار تومان 
و ۷۷ میلیون و ۴۸۰ هزار تومان رسیده است. از طرف دیگر بررسی های 
میدانی از افت شدید معاملات مسکن در پایتخت حکایت دارد. آن طور که 
واسطه های ملکی می گویند به دلیل ایجاد انتظارات کاهشی و از دست 
رفتن توان خرید در سمت تقاضای مصرفی، معاملات به طور محسوسی 

در مقایسه با ماه های پایانی سال گذشته کاهش یافته است.

زمینه برای خروج شورای رقابت در حال فراهم شدن است

جاده بی انتهای قیمت گذاری خودرو
تقریبا هر سال در مورد قیمت گذاری 
خودرو تصمیمات متعددی گرفته می 
شود و بار دیگر به نظر می رسد زمینه 
برای خروج شورای رقابت از فرایند 
قیمت گذاری در حال فراهم شدن 

است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از مهر، چندی پیش عباس 
انتقاد  وزیر صمت ضمن  علی آبادی 
از وضعیت قیمت گذاری خودرو، 
گفته بود که »مدتی است در 
قیمت گذاری خودرو دچار  مورد 
تعلل عمدی شده ایم. معتقد هستم 
تصمیمات پیرامون قیمت خودروها 
باید با وزیر صنعت، معدن و تجارت 

باشد.«
علی آبادی تاکید کرده بود که »در 
نهادهای  خودرو،  قیمت گذاری  امر 
مختلف مسئول هستند و با این وجود 
قیمت گذاری با نهادهایی است که 
متأسفانه وظایف خود را به درستی 
انجام نمی دهند اما از سوی دیگر، 

مطالبات از وزارت صمت است«.
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفته 
بود که »خودروسازان نمی توانند 
محصولات خود را با قیمت واقعی 
بفروشند، بنابراین پول نداشته و 
نمی توانند بدهی خود را به قطعه ساز 
پرداخت کنند؛ بنابراین زنجیره تأمین 
قطعه ساز نیز دچار چالش می شود. 
بنده طرفدار این هستم که دست 
صنایع کشور را کمی باز بگذاریم تا با 
دنیا رقابت کنند تا در رقابتی سالم، هم 
صنایع رشد کنند و هم مردم منتفع 

شوند«.
پس از آن اما علی آبادی در اظهارنظر 
دیگری عقیده خود در مورد قیمت 
گذاری خودرو را اینگونه بیان کرد که 
»به هیچ عنوان معتقد به قیمت گذاری 
دستوری نیستم. نظر شخصی من این 
است که باید به سمت بازار آزاد حرکت 
کنیم و انحصارها را از بین ببریم؛ به 
نحوی که قیمت در رقابت بازار تعیین 

شود«.
شورای رقابت: حذف از قیمت گذاری 

گمانه زنی است
به دنبال این اظهارات وزیر صمت، 
بحث پیرامون حذف شورای رقابت 
که بر اساس دستورالعمل تنظیم بازار 
خودرو، مسئول تعیین قیمت خودرو 
است، از قیمت گذاری خودروها به 
میان آمد؛ به گونه ای که برخی از 
اخبار حاکی از آن بود که کارگروه 

خودروی مرکز ملی رقابت در جلسه 
۱۸ مهر ۱۴۰۲ مصوباتی درباره بازار 
خودرو داشته که یکی از بندهای 
مصوبه اشاراتی به حذف این شورا از 
فرایند قیمت گذاری خودرو داشته 
است. در این بند آمده بود که »مقرر 
شد بررسی های کارشناسی در راستای 
اصلاح دستورالعمل تنظیم بازار خودرو 
با این رویکرد انجام گیرد که شورای 
رقابت صرفاً در جایگاه سیاست گذاری 
و نظارت ایفای نقش نماید و انجام امور 
اجرایی به نهادهای ذی ربط واگذار 

گردد«.
در این راستا پیگیری ها از شورای 
رقابت نشان می دهد که این شورا 
علی الظاهر تمایلی به خروج از صنعت 
سپهر  ندارد.  کشور  خودروسازی 
دادجوی توکلی مدیر روابط عمومی 
مرکز ملی رقابت در گفت و گویی 
که با مهر داشت این مسائل را گمانه 
زنی بیان کرد و اینطور گفت که برخی 
از گمانه زنی هایی که در این رابطه 
صورت گرفت ناشی از کم اطلاعی 
بود که بر اساس همان هم این موضوع 

بازنشر شده بود.
طبق تاکید توکلی شورای رقابت 
دارای کارگروه های زیادی است که 
تصمیمات و پیشنهادات زیادی در این 
کارگروه ها مطرح می شود ولی فقط با 
طرح موضوع در صحن شورا و رأی 
اکثریت اعضا، تصمیمات لازم الاجرا 

می شود.
خودروسازان: اجازه عرضه خودرو در 

بورس را بدهید
بر این اساس اگرچه شورای رقابت تا 
حدودی حذف از فرایند قیمت گذاری 
خودرو را رد کرد اما پس از اظهار نظر 
وزیر صمت در رابطه با موضوع قیمت 
خودروها، یکی از دو خودروساز بزرگ 
کشور در نامه ای به شورای رقابت، 
ضمن اشاره به شرایط فعلی بازار و 
صدور مجوز برای واردات خودروهای 
کارکرده در جهت تنظیم بازار، 
خواستار برگشت از اعتقاد انحصاری 
بودن بازار خودرو و لغو مصوبه ۵۴۳ 

این شورا شد.
این خودروساز همچنین با اشاره به 
تعدیل های صورت گرفته در بازار 
خودرو و صدور مجوزهای ثبت پلاک 

ملی خودروهای مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی با رعایت قوانین و مقررات 
مربوط به واردات خودرو و همچنین 
صدور مجوز واردات خودروهای 
کارکرده به منظور تنظیم بازار، متذکر 
شد که ماده ۷ قانون ساماندهی 
صنعت خودرو، مبین مفروض دانستن 

»انحصار« در بازار خودرو نیست.
بر همین اساس از شورای رقابت 
خواست تا از تعریف انحصار در بازار 
خودرو عدول پذیرد و در جهت لغو 

مصوبه ۵۴۳ شورای رقابت در بهمن 
ماه سال گذشته اقدام کند؛ ضمن 
اینکه با لغو این مصوبه، مجدداً عرضه 
خودرو در بورس کالا و تحت شرایط 
قیمت گذاری رقابتی و از طریق عرضه 

و تقاضا از سر گرفته شود.
دولت: مجلس باید در مورد شورای رقابت 

تصمیم بگیرد
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت 
اما با احتیاط در مورد شورای رقابت 
صحبت کرد؛ او در نشست خبری خود 
ضمن یادآوری اینکه شورای رقابت را 
دولت تشکیل نداده، اظهار کرده است 
که شورای رقابت مصوب مجلس 
شورای اسلامی است و قانون آن را 
تشکیل داده و صلاحیت آن را مجلس 

شورای اسلامی تعیین می کند.
به گفته بهادری جهرمی طبیعتاً در 
چارچوب قانون، دولت نیز بایستی 

مجری قانون باشد، بنابراین هرگونه 
تصمیم گیری با مجلس است و ایجاد 
هرگونه تغییر در صلاحیت های شورای 
رقابت، با مجلس شورای اسلامی است.

شورای رقابت خسته است؟
بر اساس این گزارش، اگرچه شورای 
رقابت در ظاهر تمایل به حضور در 
فرایند قیمت گذاری خودرو را دارد اما 
با توجه به اینکه حساسیت اجتماعی 
بالایی روی صنعت و بازار خودرو 
وجود دارد به نظر می رسد خود شورای 

رقابت نیز دیگر اصراری بر حضور در 
این صنعت ندارد چراکه اگر قیمت را 
فریز کند، خودروسازان و حتی گاهی 
وزارت صمت به آن می تازند و اگر 
قیمت را بالا ببرد، با نارضایتی افکار 
عمومی و البته حملات نمایندگان 

مجلس روبه رو می شود.
یکی از نشانه های خسته بودن شورای 
رقابت را می توان در مصوبه اخیر این 
شورا درباره تعیین قیمت ۸ محصول 
ایران خودرو دید؛ خودروهایی که به 
نظر می رسد صرفاً با پس و پیش کردن 
اسم و چند آپشن صفت »جدید« را 
یدک کشیده اند و شورا هم طبق میل 
وزارت صمت اقدام به قیمت گذاری 

این محصولات کرده است.
این وضعیت البته در شرایطی هم رقم 
خورده که طی روزهای گذشته برخی 
از آمار و ارقام شائبه احتکار یا دپوی 

خودرو به امید اخذ مجوز افزایش 
قیمت را قوت بخشیده بود.

از سویی دیگر نیز واردات قطره ای 
خودروهای خارجی نیز تبدیل به 
اهرمی برای معرفی بازار خودرو به 

عنوان یک بازار رقابتی شده است.
باید اشاره شود که برای خروج از 
قیمت گذاری خودرو نیز یا باید خودرو 
از لیست انحصاری ها خارج شود یا 
سیاستگذاران قانون را تغییر دهند 
و دیگر شورای رقابت مسئول تعیین 

قیمت خودرو نباشد.
دنیای بعد از شورای رقابت

بر اساس این گزارش، سوالی که باید 
دنبال پاسخ برای آن بود این است که 
اگر قرار باشد قیمت گذاری خودرو از 
اختیار شورای رقابت خارج شود، برنامه 
دولت برای تعیین قیمت چه خواهد 

بود؟
گزینه اول عرضه خودرو در بورس 
است؛ خودروسازان و برخی از 
نمایندگان مجلس به دنبال عرضه 
خودرو در بورس هستند و در صورت 
نهایی شدن این پیشنهاد، قیمت 
خودرو در بورس کالا کشف خواهد 

شد.
گزینه بعدی سازمان حمایت است؛ 
منتهی باید توجه داشت که سازمان 
حمایت تاکنون دو بار عهده دار تعیین 
قیمت خودرو شده اما نتوانسته کارنامه 

موفقی از خود بر جای گذارد.
گزینه بعدی نیز، تعیین قیمت از 
سوی هیأت مدیره خودروسازان 
است؛ اینکه خودروسازان با توجه 
به حاشیه بازار، خود راسا اقدام به 
قیمت گذاری محصولاتشان کرده و 
در کنار آزادسازی واردات خودرو که 
به احتمال زیاد در روزهای آینده به 
صورت جدی تر کلید خواهد خورد، 
همراه با نظارت دولت، تنظیم بازار را 

بر عهده بگیرند.
البته این سناریو سیاست مدنظر وزارت 
صمت نیز است؛ همانطور که اشاره شد 
وزیر صمت اخیراً عنوان کرده معتقد به 
قیمت گذاری خودرو در بازار و براساس 
نظام عرضه و تقاضاست. پیش تر هم 
معاون حمل ونقل وزارت صمت از 
احتمال قیمت گذاری خودرو توسط 
هیأت مدیره خودروسازان گفته بود؛ 
بنابراین مشخص است وزارت صمت 
تمایلی به قیمت گذاری دستوری 
ندارد و به دنبال راهی برای عبور از 

آن می گردد.
گفتنی است، شورای رقابت بهمن 
۱۳۹۱ با تصمیم دولت به قیمت گذاری 
خودروهای داخلی ورود کرد، اما نهایتاً 
با تصمیم شورای هماهنگی اقتصادی 
سران قوا از این نهاد در این بخش 

سلب اختیار شد.
با این حال پس از حدود ۱۹ ماه این 
شورا دوباره به صنعت خودرو بازگشت 
بازگشت و اختیار تعیین قیمت را به 
دست گرفت اما مجدد، این شورا در 
۲۸ مهر ماه سال ۱۴۰۰ بار دیگر 
چنین تصمیمی را اتخاذ و شورای 
رقابت را از گردونه قیمت گذاری خارج 

کرد.
مجدد و در بازگشتی سه باره، ۱۹ 
دی ماه سال ۱۴۰۱ به صورت رسمی 
اعلام کرد که با استناد به بند ۵ ماده 
۵۸ قانون اجرای سیاست های کلی 
اصل ۴۴ قانون اساسی و با توجه به 
منقضی شدن مدت زمان شصت 
و سومین مصوبه شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی مورخ ۲۸ مهرماه 
بازار  ۱۴۰۰، در خصوص تنظیم 
خودرو، دستورالعمل تشکیل کارگروه 
تخصصی خودرو را تصویب کرده است 
که بر اساس آن، دستورالعمل بازار 
خودرو که شامل تنظیم قیمت، مقدار 
و شرایط دسترسی آن است، توسط 
کارگروه تخصصی خودرو تدوین 

می شود.

قیمت جدید مرغ اعلام شد
رئیس اتحادیه پرنده و ماهی از توزیع 
روزانه ۶ هزارتن مرغ در سطح کشور 
خبر داد و گفت: این  حجم جوجه ریزی 
جوابگوی نیاز کشور است. مهدی یوسف 
خانی، رئیس اتحادیه پرنده و ماهی از 
ثبات نرخ مرغ در بازار خبر داد و گفت: 

نرخ کنونی هر کیلو مرغ زنده درب 
مرغداری ۵۳ هزارتومان، مرغ گرم در 
عمده فروشی ها ۷۳ هزارتومان و خرده 
فروشی ها ۷۸ هزارتومان است. او قیمت 
هرکیلو ران مرغ را ۷۸ هزارتومان، سینه 
۱۵۵ تا ۱۶۰ هزارتومان و فیله مرغ ۱۹۰ 

هزارتومان اعلام کرد. یوسف خانی با بیان 
اینکه مشکلی در تامین و تولید مرغ 
نداریم، افزود: بنابر اذعان مسئولان وزارت 
جهاد طی ماه های شهریور و مهر ۱۳۰ 
میلیون قطعه جوجه ریزی صورت گرفته 

که این میزان جوابگوی نیاز کشور است.

مسکن
آگهی مزایده ماشین آلات به شماره 

سازمان همیاری شهرداریهای خراسان رضوی در نظر دارد با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس setadiran.ir ، نسبت به برگذاری مزایده ماشین آلات مطابق جزئیات مندرج در اسناد و 

طی شماره مزایده سیستمی  ۱۰۰۲۰۹۱۱۵۸۰۰۰۰۰۲  اقدام نماید. 
تاریخ انتشار در سایت:      از تاریخ ۳۰مهر  ماه ۱۴۰۲  ساعت : ۸:۰۰    تا تاریخ : ۱۸ آبان ماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۰

مهلت بازدید مزایده :         از تاریخ  ۳۰ مهر  ماه ۱۴۰۲  تا  تاریخ ۶ آبان ماه  ۱۴۰۲  روزانه از ساعت ۸:۰۰ تا ساعت ۱۳:۰۰
مهلت دریافت اسناد:         تا تاریخ ۷ آبان ماه  ۱۴۰۲  تا ساعت ۱۵:۰۰

مهلت ارائه پیشنهاد :         از تاریخ ۳۰مهر  ماه  ۱۴۰۲ ساعت ۸:۰۰  تا تاریخ ۱۸ آبان ماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۰
زمان بازگشایی:                  تاریخ  ۲۰آبان  ماه  ۱۴۰۲  ساعت ۹:۰۰

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد )در صورت 
وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده،  ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از برنده بودن مزایده گران محترم 

از این طریق امکان پذیر می باشد.
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گفتگویی با افخمی پس از حواشی انتشار یک ویدئو؛

بی سوادهایی که درباره خنده من حرف مفت می زنند....
بهروز افخمی می گوید این ها که در فضای 
مجازی به او می تازند یا مسخره اش می 
کنند بخشی خودخواسته از سیاستگذاری 
اش هستند برای افتادن نامش سر زبان ها و 
برندینگ تبلیغاتی برای پروژه های جدیدش!

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرانلاین، انتشار یک ویدیو از خنده 
بهروز افخمی حوالی منزل مرحوم داریوش 
مهرجویی در روز بازسازی صحنه قتل، در 
حال گفت و گو با خبرنگاران موج جدیدی 
از انتقادات افکار عمومی را از مجری پیشین 
برنامه هفت، کارگردان فیلم های عروس ، 
تختی، شوکران و سنپطرزبورگ به همراه 
داشته. او که همراه با همسرش مرجان 
شیرمحمدی به کرج رفته بود تا به گفته 
خودش تصاویری بگیرد از حوالی محل 
وقوع قتل برای ساخت یک مستند یا فیلم 

داستانی جنایی درباره قتل.
او درباره این حواشی و سینمای مهرجویی 
سخن گفته. به مخملباف تاخته، از آوینی 
دفاع کرده و گفته این ها که به او می تازند 
همه آدمهایش هستند برای برجسته کردن 
نامش! از دعوا با مخملباف بر سر لیلا گفته 

و بر چیده شدن جایزه کانون کارگردانان .
ادعاهایی که خود شما خوانندگان عزیز باید 

بخوانید و درباره شان قضاوت کنید:
* الان سئوال جدی بعد از پخش ویدیوی 
شما در حوالی منزل مرحوم مهرجویی ، 
لبخندهای شما در زمان پاسخ دادن به 

سئوالات خبرنگاران است.
بابا این ها حرف مفت است. به این حرف 
ها توجه نکن . وقتت را تلف این حرف های 

مفت نکن در فضای مجازی.
* خبر داشتید قرار است متهمان را 
برای بازسازی صحنه ببرند یا حضورتان 
به طور اتفاقی با آوردن متهمان به 
خبرنگاران  حضور  و  جرم  صحنه 

همزمان شده بود؟
من که گفتم، وقتی خبر فوت آقای 
مهرجویی و همسرشان را شنیدیم، این ایده 
به سرم زد که یک کار مستند یا تحقیقات 
اولیه یک کار داستانی درباره قتل بسازم . 
برای همین همراه همسرم مرجان به منطقه 
رفتیم که راه های منتهی به شهرک و خانه 
مرحوم مهرجویی را ببینیم. بعد رسیدیم 
مقابل در اصلی همان مجتمع باغ ویلایی، 
گفتیم بپرسیم ببینیم راهمان می دهند که 
دیدیم شلوغ است. خبرنگارها را هم راه نداده 
اند. گفتیم برویم خانه را از نزدیک ببینیم که 
دیدیم نمی شود. خبرنگارها ریختند دورم ، 
سئوال پرسیدند من هم جواب دادم. بعد هم 

چند تا لندکروز پلیس آمد و فهمیدیم که 
قاتلین را برای بازسازی صحنه آوردند. ما را 

هم راه ندادند.
* شما همیشه با خانم شیر محمدی 

برای نوشتن داستان ها می روید؟
این را که قرار نیست مرجان بنویسد. من 
خودم می خواهم داستانش را بنویسم چون 
به این نتیجه رسیدم اگر اول داستان کارم را 
بنویسم و بعد تبدیلش کنم به فیلمنامه ، کار 
بهتری در می آید. من از مرجان هم خواستم 
که با هم برویم . وقتی رمان را می نویسی 
فیلم سینمایی بهتری در می آید. ولی خب 
هر کسی آن ویدیو و خنده ها را می بیند 
حس خوبی نخواهد داشت. ببین عزیز دلم 
اصلا در شان شما نیست که وقت توی فضای 
مجازی بگذرانید. اگر فکر می کنی این قدر 
وقتت بی ارزش است به این هایی که می 
گویند چرا فلانی خندیده، بگو اصلا چرا شما 
بدون اجازه من حرف زدید؟ حرف من این 
است بالاخره تو جامعه ای که موبایلی هست 
و اجازه حرف زدن برای هر کسی هست 
بالاخره یک تربیتی هم باید باشد. یعنی 
دموکراسی به این معنی است که هر آدم بی 
سواد بی شعوری هرچه دلش خواست بگوید 
و بعد چند صد نفر این را تکرار کنند ، فضا 
سازی کنند و به قول خودشان وایرال کنند 
و بعد فکر کنند حرف مفت را تبدیل کردند 
به جریانی که ارزش شنیدن دارد؟ یک باور 
احمقانه را اگر میلیون ها نفر تکرار کنند باز 
هم یک باور احمقانه است! من وقت ندارم به 
این یاوه ها گوش بدهم یا درباره شان توضیح 
بدهم. یک مشت آدم بیکار مفت خور که 
پول دارند، موبایل دارند و وقت زیادی دارند ، 
یعنی کار نمی کنند، این ها آدم های بیکاری 
هستند که وقتشان را در فضای مجازی می 
گذرانند و وقت اضافی دارند و چند صد نفر 
دیگر هم این ها را تکرار می کنند و فکر می 
کنند برای خودشان کسی هستند. اصلا این 

ها ارزش جواب دادن ندارند.
* خود مردم می خوانند و قضاوت می 
کنند درباره این گفته های تان ولی 

برویم سراغ مرحوم مهرجویی ، آنجا 
لفظ استاد برایش به کار بردید. در دهه 
۶۰ و هفتاد مثل رفقای آن سال های 

تان درباره مهرجویی فکر می کردید؟
من یک سری از کارهایش را دوست 
داشتم و می پسندیدم و مثلا بعضی های 
شان وقتی پخش شد سر شان با مخملباف 
دعوای مان شد. مثلا جایزه کانون کارگردانان 
بر داشته شد چون سر فیلم لیلای مرحوم 
مهرجویی بین من و محسن مخملباف دعوا 
شد. مخملباف می گفت اگر این فیلم جایزه 
بگیرد من از هیات داوران می روم بیرون ، 
من هم گفتم اگر فیلم جایزه نگیرد از هیات 
داوران می روم بیرون در نتیجه اصولا جایزه 
کانون کارگردانان را برداشتند و تا چند سال 

دیگر این جایزه کلا برداشته شد.
* تو همان سال ها غیر از مخملباف  
مرتضی آوینی هم به فیلم های 
مهرجویی حمله می کرد و منتقد 
بود . در آن سال ها که در تلویزیون 
هم پست داشتید ، شما کجا قرار می 

گرفتید؟
نه من از فیلم های مهرجویی بدم نمی آمد. 
من از فیلم های قبل انقلابش گاو، دایره مینا 
و حتی پستچی را دوست داشتم و بعد از 
انقلاب هم اجاره نشین ها فیلم خیلی خیلی 
خوبی بود و لیلا هم که به نظرم شاهکار بود.
* برای اجاره نشین ها مثل رفقای تان 
برداشت های سیاسی از فیلم نمی 

کردید که به آن بتازید؟
چرا نمی کردم؟ ولی منتقدش نبودم. 
مهرجویی در اجاره نشین ها حرف سیاسی 
زده بود و من از این فیلم برداشت سیاسی 
خوب و مثبتی داشتم. او وضع مملکت را 
داشت نشان می داد با یک نگاه انتقادی خیلی 

خوب و زیبا و یک کمدی خیلی شیرین.
* پس مخالف هجمه ای بودید که به 

مهرجویی می شد؟
برداشتی که مخملباف از فیلم کرده بود ، 
درست بود . منتهی مخملباف عقلش نمی 
رسید فیلم خوب باید انتقادی باشد و حرفش 

را درست و با زبان خوب بزند. با نیت خوب 
از وضعیت مملکت انتقاد کند و چالش ها را 

به تصویر بکشد.
البته فقط مخملباف نبوده که به مهرجویی 
حمله می کرد یا انتقاد داشتند. از آوینی 
تا خیلی دیگر از رفقای تان به مهرجویی 
تاختند به جرم روشنفکری. اتفاقا مرتضی 
حرف درستی می زد و نقدش به هامون 
درست بود . مرتضی گفته این روشنفکر 
ها سرگردانند و دور خودشان می چرخند 
و نمی دانند تکلیف شان چی است. خب این 

حرف کجایش اشکال دارد؟
* خب یعنی خودتان هم منتقد هامون 

هستید؟
بله من هم حرفم همین است و هامون را 
دوست ندارم . ولی شماها چون فیلم دیدن 
بلد نیستید ، همه چیز را سیاسی می کنید چه 
ربطی دارد به سید مرتضی که آدم با سوادی 
بود و نقدش را سر جایش به عنوان فیلم کرده 
ولی الان شما با نگاه سیاسی می گویید او 
مهرجویی را زده. همین نگاه سیاسی شماها 
که فیلم دیدن بلد نیستید و فیلم نمی شناسید 
این بلا را سر سینما آورده است. من که ادعایی 
ندارم که فیلم می شناسم. من خبرنگارم و 
سئوالم را می پرسم. این نگاه سیاست زده شما 
سینما را به این روز ابتذال رسانده است. بابا 

دست از سر سینمای ایران بردارید!
* ما که خبرنگاریم ، شما بدنه این 

سینمایید...
نه شما می خواهید یک جنجالی راه بیاندازید 
و جلب توجه بکنید! شما همیشه از دشمن 
من بودید . شما همیشه برای من حرف و 
جنجال درست کردید ، البته من هم بلدم و 
از آن استفاده می کنم! من از این هیاهو ها 
برای تبلیغات خودم استفاده می کنم و جو 

زده نمی شوم.
* خیلی هم عالی! شما هیچ وقت در هفت 
به مهرجویی و آثارش نپرداختید بر خلاف 

جیرانی که البته برایش تبعات داشت.
راستش زمان ما تقریبا دوره کارهایی از آقای 
مهرجویی بود که آثار شاخصی نبودند و 

ترجیح می دادم وارد نقدشان نشویم.
ولی خب گفتم برای لیلا دعوا هم کردم.

* یعنی سینمای مهرجویی را تا لیلا می 
پسندیدید؟

نه چرا مهمان مامان و حتی سه گانه تهران 
طهران کارهای خیلی خوبی بودند اما از نظر 
من قله فیلمسازی مهرجویی لیلا بود. درباره 
سنتوری هم اگر نسخه اصلی که صدای 
چاوشی داشت ، آن اتفاق ها برایش نمی 

افتاد ، حتما فیلم خوب تری بود.

جشنواره فیلم کارتاژ تونس در 
همبستگی با فلسطینیان لغو شد

دولت تونس از لغو سی 
جشنواره  چهارمین  و 
فیلم کارتاژ، قدیمی ترین 
ویترین سینمای آفریقا در 
همبستگی با مردم فلسطین 

خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از نشنال، این جشنواره که قرار بود از ۲۸ اکتبر تا 
۴ نوامبر )۶ تا ۱۳ آبان( در تونس برگزار شود و فقط از کارگردانان 
عرب یا آفریقایی آثار می پذیرد، رویداد مهمی در تقویم فرهنگی 

تونس است.
با این حال، وزارت فرهنگ تونس در بیانیه ای اعلام کرد که این 
رویداد سینمایی را »در همبستگی با برادران فلسطینی مان و با 
توجه به وضعیت بحرانی انسانی در نوار غزه... در پی تجاوزات 

وحشیانه صهیونیست ها« لغو می کند.
تونس که از سال ۱۹۸۲ تا ۱۹۹۴ میزبان سازمان آزادیبخش 

فلسطین بود، مدتهاست که از آرمان فلسطین حمایت می کند.
لغو جشنواره فیلم کارتاژ در حالی صورت می پذیرد که پیش از این 
جشنواره فیلم قاهره و آل گونا در مصر و همچنین جشنواره فیلم 
اجیال دوحه در قطر به دلیل مشابه لغو شده و یا به تعویق افتاده اند. 
جشنواره بین المللی فیلم مراکش قرار است بین ۲۴ نوامبر و ۲ 
دسامبر برگزار شود، در حالی که جشنواره بین المللی فیلم دریای 
سرخ جده از ۳۰ نوامبر تا ۹ دسامبر برگزار می شود. هنوز مشخص 
نیست که آیا این دو جشنواره طبق برنامه برگزار می شوند یا خیر.

بازیگران هالیوودی خواستار آتش بس 
در غزه شدند

شماری از بازیگران درجه 
یک هالیوودی در نامه ای به 
جو بایدن خواستار آتش بس 
اسراییل و غزه شدند و گفتند 

شفقت باید غالب شود.
به گزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از مهر ۵۵ هنرمند برجسته از صنعت سرگرمی در 
نامه ای سرگشاده به جو بایدن خواستار برقراری آتش بس در غزه 

و اسراییل شدند.
خواکین فینیکس، کیت بلانشت، جان استوارت، کریستن استوارت، 
سوزان ساراندون، ماهرشالا علی، ریز احمد، رامی یوسف و جسیکا 

چستین از جمله بازیگرانی هستند که این نامه را امضا کرده اند.
در این نامه آمده است: ما از دولت شما و همه رهبران جهان 
می خواهیم که به جان همه در سرزمین مقدس احترام بگذارند و 
خواستار برقراری آتش بس بدون تأخیر و تسهیل آن و پایان بمباران 

غزه و آزادی امن گروگان ها باشند.
در این نامه همچنین بر اظهار نظر جیمز الدر سخنگوی یونیسف 
که بر ویرانی های وارد آمده بر مردم غزه به دلیل حمله های هوایی 

مداوم اسراییل و قطع آب و برق اشاره داشته، تاکید شده است.
در بیانیه الدر آمده است: کودکان و خانواده ها در غزه عملاً غذا، 
آب، برق، دارو و دسترسی ایمن به بیمارستان ندارند و پس از 
چند روز حمله هوایی و قطع تمام مسیرهای تدارکاتی همه این 
ضروریات زندگی مسدود شده است. سوخت تنها نیروگاه غزه بعد 
از ظهر چهارشنبه تمام شد و برق، آب و تصفیه فاضلاب قطع شد. 
بیشتر ساکنان دیگر نمی توانند آب آشامیدنی را از طریق خطوط 
لوله یا ارایه دهندگان خدمات دریافت کنند. وضعیت بشردوستانه 
به پایین ترین حد مرگ آور رسیده و با این حال همه گزارش ها 
حاکی از حملات بیشتر است. شفقت - و قوانین بین المللی - باید 
حاکم باشد. پیش از این نامه دیگری که خواستار آتش بس در غزه و 
گشایش برای کمک های بشردوستانه در منطقه شده بود، با امضای 
چهره های مهم بریتانیا مانند تیلدا سوینتون، چارلز دنس، استیو 
کوگان، میریام مارگولیز، مایکل وینترباتم، مایک لی و آصف کاپادیا 
امضا شد. در این نامه گفته شد دولت بریتانیا نه تنها جنایات جنگی 

را تحمل می کند، بلکه به آنها کمک می کند.
در حالی که در حمله ۷ اکتبر حماس به اسراییل بیش از ۱۴۰۰ 
نفر کشته شدند، رژیم صهیونیستی با آغاز »محاصره کامل« غزه 
تاکنون موجب کشته شدن بیش از ۳۸۰۰ فلسطینی در درگیری ها 

شده است.
بایدن با سفر به اسراییل بر وفاداری آمریکا به اسراییل تاکید کرد 
و گفت از کنگره درخواستِ یک بسته حمایتی بی سابقه برای دفاع 

از اسرائیل خواهد کرد.

کافه خبر
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اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي در نظر دارد مزایده  های زیر را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .

-تاریخ انتشار و دریافت اسناد مزایده : از ساعت ۸ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ تا ساعت ۰۰: ۱۷ روز  چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۰
-مهلت بازدید : از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ تا ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ ) ساعت ۰۸:۰۰  لغایت ۱۲:۰۰ در روزهای کاری و غیر تعطیل ( 

-مهلت ارائه پیشنهاد : تا ساعت ۱۷:۰۰ روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ 
-تاریخ و ساعت بازگشایی: ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۱

 www.setadiran.ir محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد ایران( به آدرس-
-اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار : مشهد- انتهاي خیابان فدائیان اسلام - کد پستي ۹۱۷۳۶۹۵۶۳۶- تلفن تماس۸-

۳۳۴۱۲۰۲۴-۰۵۱ و نمابر : ۰۵۱-۳۳۴۳۵۸۸۸ 
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي

فراخوان مزایده عمومی
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تربت جام از شهرستان های برتر نهضت 
ملی مسکن است

فرماندار تربت جام گفت: تربت جام از شهرستان های برتر نهضت 
ملی مسکن در خراسان رضوی است.

حسین جمشیدی در گفت و گو با ایسنا در خصوص نهضت ملی 
مسکن اظهار کرد: نهضت ملی مسکن یکی از رویکردهای مهم 

دولت سیزدهم است.
وی با بیان اینکه تربت جام جزء شهرستان های برتر نهضت ملی 
مسکن در خراسان رضوی است، بیان کرد: تأمین زمین و واگذاری 
و ساخت، بافت فرسوده، ساخت مسکن روستایی و مقاوم سازی در 

روستاها و هم گروهی، ۴ محور اصلی نهضت ملی مسکن  است.
فرماندار تربت جام با اشاره به اینکه هرچند در شهرستان بر ساخت 

مسکن به صورت گروهی 
تأکید دارم ولی متأسفانه 
هنوز این شرایط فراهم 
نشده است، بیان کرد: در 
حوزه نهضت ملی مسکن 
دو سایت ۳۹.۰۴ هکتاری 
شهید دارابی  پیش بینی 

شده که در قسمت انتهایی خیابان پاسداران قرار دارد.
وی عنوان کرد: برای این دو سایت ۳ کارگروه  انجام شده و بنیاد 
مسکن در حال انجام آماده سازی  آن است و تا ۲۰ آبان ماه جاری 

فرصت آمادگی این سایت را دارند.
جمشیدی با بیان اینکه برای ۲۲۴۴ نفر در شهرستان قرعه کشی 
زمین طی دو مرحله انجام و قطعات آن نیز مشخص شده است، 
گفت: هر قطعه زمین در دو طبقه احداث می شود و برای همه این 

تعداد، شهرداری پروانه ساختمانی اولیه را صادر کرده است.
وی با اعلام اینکه دولت عزمی راسخی در حل مشکلات مسکن 
و اشتغال مردم دارد، افزود: همه مشکلات را با استفاده از توان و 

ظرفیت مردم به ویژه حوزه مسکن را به خوبی پیش خواهم برد.
فرماندار تربت جام بیان کرد: خود مردم نقش اساسی در حوزه 
ساخت مسکن ایفا می کنند و اگر برای ساخت مسکن همت نمایند 
و شیرینی آن را خودشان بچشند، نیاز اساسی شان به دستشان 

رقم می خورد.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان تشریح کرد

طلای سبز خراسان رضوی در گیر و دار و مشکلات
مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی از پسته، به عنوان طلای 
سبز نام برد و گفت: طی سال های اخیر 
این محصول به خصوص در شهرستان مه 
ولات، همواره با چالش ها و فراز و فرودهای 
بسیاری مواجه بوده است. احمد نادری در 
حاشیه سفر به شهرستان مه ولات، در 
گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه آب، مهمترین 
مشکل بخش کشاورزی است، افزود: با توجه 
به برنامه های دولت سیزدهم در سالی که 
مزین به شعار مهار تورم، رشد تولید شده 
است، توجه به ارتقاء بهره وری و رشد تولید 
محصولات با مزیت صادراتی از اهمیت 
بسزایی برخوردار است. وی از پسته به 
عنوان طلای سبز نام برد و اظهار کرد: طی 
سال های اخیر این محصول به خصوص در 
شهرستان مه ولات، همواره با چالش ها و 

فراز و فرودهای بسیاری مواجه بوده است.
مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی، نوسانات جوی و تغییر 
شرایط اقلیمی و همچنین شرایط 
مدیریتی در باغات توسط بهره برداران را 
از جمله چالش ها و فراز و فرودهای این 
محصول برشمرد و توضیح داد: پائین بودن 
میانگین عملکرد در واحد سطح به واسطه 
محدودیت های روز افزون منابع تولید آب و 
خاک و از سویی قیمت تمام شده محصول 
تولیدی از مهمترین مسائلی است که ادامه 
بهره برداری از این ثروت ملی را تهدید 

می کند.
کاهش شدید دبی منابع آبی، رقابت را برای 

باغداران پر چالش تر خواهد کرد
وی خاطرنشان کرد: پسته به عنوان ارز 
آورترین محصول صادراتی خراسان رضوی 
همواره با ایجاد اشتغال و ارزش افزوده و 
سایر جنبه های اقتصادی از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است. نادری، چگونگی رویکرد 
و مواجهه دولت در برخورد با مسائل و 
مشکلات مرتبط با تولید و فرآوری و 
صادرات در حوزه های قوانین و مقررات، 
برنامه های حمایتی و حکمرانی در بخش 
کشاورزی از جمله در تولید محصول 

پسته را از دیگر موارد مهم پیش روی این 
محصول دانست. مدیر باغبانی سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان رضوی با بیان اینکه 
کاهش شدید دبی منابع آبی عملاً رقابت را 
برای باغداران سخت و پر چالش تر خواهد 
کرد، گفت: عدم مدیریت در استحصال 
آبی زیرزمینی توسط وزارت نیرو مطابق با 
پروانه های صادره در سال های گذشته منجر 
به برداشت بی رویه از منابع آب زیرزمینی و 

توسعه کشت باغات پسته شده است.
وی افزود: در حال حاضر عدم تناسب سطح 
زیر کشت با میزان آب قابل دسترس منجر 
به آبیاری کم باغات شده و یکی از مهمترین 
عوامل کاهش عملکرد در واحد سطح است.
نادری برای رفع این مشکلات پیشنهاد داد 
که وزارت جهاد کشاورزی با در نظر گرفتن 
انواع مشوق ها، مطالعه و اجرایی شدن 
سیستم های آبیاری مدرن زیرسطحی را 

مورد حمایت خود قرار دهد.
توسعه پایدار بخش کشاورزی، یکی از ضروریات 

سرزمینی
وی در ادامه با اشاره به اینکه در عصر حاضر 
توسعه پایدار بخش کشاورزی یکی از 
ضروریات سرزمینی به شمار می آید، افزود: 
در حال حاضر میزان افزایش شوری آب 
در اکثر منابع آبی یکی از مشکلات جدی 

مناطق پسته کاری است.
مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی بیان کرد: نه تنها بر اساس 
قانون توزیع عادلانه آب، وزارت نیرو در 
خصوص شیرین کردن آب های شور و 

جلوگیری از شور شدن آب های شیرین در 
مناطق لازم اقدام مؤثری انجام نداده است، 
بلکه حتی با درخواست متقاضیان برای 
احداث آب شیرین کن بر روی منابع آبی 
خود مخالفت و ممنوعیت ایجاد کرده است.

وی با تأکید بر اینکه برای رفع ممنوعیت 
احداث آب شیرین کن بر روی منابع آبی 
همراه با اجرای طرح های زیست محیطی 
اقدام لازم انجام شود، افزود: هر چند بحران 
آب یکی از مشکلات و چالش های بخش 
کشاورزی در کل کشور و خراسان رضوی 
است، اما این بحران در شهرستان مه ولات 
که بزرگترین شهرستان باغی خراسان 
رضوی محسوب می شود و بیش از ۹۷ 
درصد اشتغال این شهرستان وابسته به این 
بخش است، بیش از پیش به چشم می آید.

نادری در ادامه با توجه به نقش 
حاصلخیزی خاک به عنوان یک اولویت 
اساسی در زمان احداث باغ پسته، گفت: 
با توجه به اینکه برابر ماده ۲۷ قانون توزیع 
عادلانه آب پروانه مصرف آب مختص به 
زمین و مواردی بوده که برای آن صادر 
شده است، لذا پیشنهاد می شود پروژه 
انتقال آب از یک پلاک به پلاک دیگر در 
شهرستان ها به کارگروهی متشکل از افراد 

ذیصلاح واگذار شود.
خاموشی چاه های کشاورزی در فصل تابستان و 

افزایش درصد پوکی
وی تغییرات اقلیمی و گرم شدن کره زمین 
همراه با بروز خشکسالی های متوالی و 
کاهش کمی و کیفی روز افزون در منابع 

آبی را واقعیتی غیر قابل انکار دانست و اظهار 
کرد: باید در راستای تعامل و سازگاری در 
شرایط ایجاد شده احداث سایبان در باغات 
پسته و ایجاد باغات الگویی با هدف بررسی 
اثرات تغییر اقلیم، مدیریت صحیح تغذیه و 
عوامل خسارت زا در دستور کار وزارت جهاد 

کشاورزی قرار گیرد.
مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی همچنین شور شدن آب 
آبیاری و تبعات ناشی از آن، شیوع »نماتد« 
در باغات پسته، طغیان آفات از جمله پسیل 
پسته و پروانه چوبخوار پسته و کاربرد انواع 
شوینده ها در کنترل آفات و پائین بودن 
کیفیت سموم کشاورزی، اجرای شیوه های 
آبیاری زیرسطحی به روش کم فشار و تحت 
فشار و همچنین اعمال خاموشی چاه های 
کشاورزی در فصل تابستان و افزایش درصد 
پوکی و عدم ثبات قیمت محصول را از 

دغدغه های جدی بهره برداران دانست.
 وی با اشاره به اینکه انتظار می رود نسبت به 
تأمین اعتبار و اجرای پروژه های مطالعاتی و 
تحقیقاتی مرتبط مورد حمایت وزارت جهاد 
کشاورزی قرار گیرد، خاطرنشان کرد: رعایت 
ضوابط زیست محیطی در خصوص تصفیه 
فاضلاب واحدهای پسته پاک کنی مستلزم 
هزینه هنگفتی برای صاحبان واحدهای 
مذکور بوده که آن ها را با مشکلاتی جدی 

مواجه کرده است.
90 درصد جمعیت شهرستان مه ولات، 

بهره بردار تولید پسته
نادری با بیان اینکه ۹۰ درصد از جمعیت 
۵۶ هزار نفری شهرستان مه ولات بهره بردار 
تولید پسته شهرستان هستند، گفت: 
امسال ۲۱ هزار و ۳۴۰ هکتار از زمین های 
کشاورزی و باغات شهرستان به کشت پسته 

اختصاص یافته است.
وی با اعلام اینکه هم اکنون حدود ۱۰۰ 
کارخانه و کارگاه فراوری پسته در مه ولات 
فعالیت دارد، افزود:  ۷۰ درصد رقم تولیدی 
پسته این شهرستان گونه »بادامی سفید« و 
در زمره بهترین و معروف ترین پسته ایران 

است.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي .برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۳۷۰۰۰۱۱۷ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي سعادالدین زابلي میرجاوه فرزند عظیم بشماره شناسنامه ۱۵۰ صادره از صالح 
آباد در ۵۰۰۰ هزار قسمت مشاع از ۶۰۴۱۷/۸۵  قسمت مشاع چهار سهم مشاع 
از ۴۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت ۱۲۰۸۳۵۷ مترمربع 
پلاک ۵ فرعي از ۶۷  اصلي واقع در بخش ۱۵ مشهد خریداري از مالک رسمي 
آقاي عبدالاحد صوفی گلمیر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۳۰. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۶ 
 غلامرضا زاده- رئیس ثبت اسناد و املاك صالح آباد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک صالح آباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۳۷۰۰۰۲۰۸ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای فضل احمد جمالی فرد  فرزند محمد اعظم به شماره شناسنامه ۲۸۸۲  
در سه ساعت مشاع ۲۸۸ ساعت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۴۸۵۵۲۶ مترمربع پلاک  دو فرعی از  ۷۹  اصلی واقع در بخش ۱۵ مشهد اراضی 
خطایی خریداری از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 

و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۷/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۶ 
 غلامرضا زاده- رئیس ثبت اسناد و املاك صالح آباد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۳۷۰۰۰۱۵۳ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالسلام خوجه قلعه گبری فرزند محمود به شماره شناسنامه 
۳۳۲ در ده سیر مشاع از ۴۸۰ سیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۴۸۵۵۲۶ مترمربع پلاک دو فرعی از ۷۹  اصلی واقع در بخش ۱۵ مشهد اراضی 
خطایی خریداری از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۷/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۶
 غلامرضا آقازاده - رئیس ثبت اسناد و املاك  صالح آباد

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۴۳۰ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد جاقوری فرزند نوروزعلی بشماره شناسنامه ۴ صادره از چناران 
دریک  قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۷۹۲۸/۲۸ مترمربع  پلاک ۰ فرعی از 

۳۴۱  اصلی واقع در بخش  ۵ از محل مالکیت  مشاعی متقاضی محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۷/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م.الف۱۱۹
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد واملاك فریمان

511/5آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

حسب تکالیف مقرر در ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی مصوب۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شماره 
۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۴۷۹۱مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ هیات موضوع ماده یک  قانون 
مذکورمستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی الهه امانی 
مقدم فرزند محمد حسن  درششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۴/۲۴ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۷۳۷۲ فرعی از ۲  اصلی واقع در بخش ۱۲ سبزوار از 
محل موقوفه مراد علی به تولیت اداره اوقاف و امورخیریه تایید گردیده است . لذا به 
استناد مفاد ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در 
روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکنداداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نمایدوصدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکوردر مورد 
آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی 
طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند 
ونسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 
حدودرا به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م الف ۴۰۲/۳۳۲ تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱۴۰۲/۷/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ 
رئیس ثبت اسناد واملاك سبزوار-علی آب باریکی 
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511/7اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۹۵۸ 
هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محمود کفاشی مقدم فرزند محمد در ششدانگ یک  
باب منزل به مساحت  ۸۵ مترمربع قسمتی از پلاک  باقی مانده ۶۶  اصلی بخش 
۹ واقع در رسالت ۷۲/۳۸- پلاک ۳۵۹ خریداری مع الواسطه از آقای غلامرضا 
اورعی عربدخت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۳۰ 

م.الف۳۴۴۱
عباس جهانی  فرـ رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه پنج مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۲۱۱۴۴۰۶۲۷۱۰۰۰۰۹۳ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ذبیح اله شریفی خواه فرزند 
کربلائی علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۵/۱۶ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۱۲۱۰ فرعی از ۲  اصلی  بخش ۹ واقع در ابوطالب ۲۵ خیابان متری ۲۰ 
پلاک ۱۱۶ متعلق به خود متقاضی ) سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۷/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ م.الف۴۴۴۵
عباس جهانی فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه پنج مشهد

۵۱۱/۹اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۶۲۶ 
هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای سید محسن هاشمیان فرزند سید هاشم در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت  ۲۵۶/۲۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۵  اصلی بخش  
۹ واقع در  بلوار طبرسی خیابان ۲۰ متری همت  ، حاشیه صد متری  بین همت 
۷و۹ نبش بابا نظر ۷ خریداری  از مالک رسمی حاجیه خانم سخاوتی ) سهم الارث 
اصغر سخاوتی (محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ 

م.الف ۴۰۵۱
عباس جهانی فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه پنج مشهد

511/10آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۶۸۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل براتی یوسف 
آبادی فرزند علی بشماره  شناسنامه ۲۱۲ صادره از چناران در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۸۰۷۰۶/۲۴  مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۵ اصلی واقع 
در اراضی کبیر خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت 
مصطفی قلی و حلیمه باشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲/۰۷/۱۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ م.الف۵۸
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاك چناران

511/11آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۱۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین پارسای پس 

حصار فرزند عزت الله بشماره شناسنامه ۱۸۹ صادره از قوچان در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۱۰۳ مترمربع پلاک ۳۸۸۹ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران 
خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مشاعی متقاصی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.  تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲/۰۷/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ 

م.الف۶۰
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاك چناران

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۱۹۳  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم معصومه زرگریانی فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۷۰/۸۲ مترمربع از پلاک شماره ۵۹ فرعی از ۴۸ اصلی 
واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی سیدیحیی، 
سیدهاشم و کاظم شهرت همگی رباطی فرزندان برات محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . م الف ۲۳۸۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۳۰ /۰۷ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۱۵/ ۱۴۰۲/۰۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان 
واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۵ پلاک ۱۷ اصلی ۱( خانم نرگس بیگم صفوی 
فرزند بابا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۷۳ مترمربع 
خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین نجفی فرزند عباسقلی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۵۰۹ بخش ۵ پلاک ۱۸ اصلی ۲( آقای هادی نجفی فرزند 
محمدرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۵۶ مترمربع 
خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا نجفی فرزند محمدحسین برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۵۰۸ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۳۷۷ تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۷/۳۰ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۵ / ۱۴۰۲/۰۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۵۳۳  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل جعفری فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲۹۱۴/۴۰ مترمربع از پلاک شماره ۵۳۸ فرعی از ۴۷ 
اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۳۶۸ تاریخ انتشار نوبت اول 

۳۰ /۰۷ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۵/ ۱۴۰۲/۰۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/15هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۵۸۸ 
و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۵۸۹  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان علیرضا عین آبادی و امیر عین 
آبادی فرزندان محمدابراهیم هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۶۰/۴۴ مترمربع از پلاک شماره ۸۹ اصلی واقع 
در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای ذبیح اله فیضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در 
دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۳۷۸ تاریخ انتشار نوبت اول ۳۰ /۰۷ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۵/ ۱۴۰۲/۰۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/16هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۵۶۸  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم سکینه طاهری فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۵۱۵۹ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۷ اصلی واقع در بخش ۱۳ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد طاهری فرزند 
صفرعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۳۵۴ تاریخ انتشار نوبت اول 

۳۰ /۰۷ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۵/ ۱۴۰۲/۰۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/17هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان 
واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۵ پلاک ۱۵ اصلی ۱( پلاک ۲۵ فرعی آقای 
صادق زراعتی فرزند علی اصغر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۸۴۳۷/۵۴ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای عیدمحمد کریمی 
فرزند گل محمد برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۷۵۰ ۲( پلاک ۲۵ 
فرعی آقای صادق زراعتی فرزند علی اصغر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۸۲۶۲/۴۵ مترمربع خریداری از مالکین رسمی رسمی 
براتعلی پیرانی فرزند باباخان و اسفندیار پیرانی فرزند حسین برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۷۵۱ ۳( پلاک ۲۶ فرعی آقای صادق زراعتی فرزند علی 
اصغر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۳۹ مترمربع 
خریداری از مالکین رسمی آقای غلام عشقی فرزند اسماعیل و اسماعیل عشقی 
فرزند غلام برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۷۵۲ لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف ۲۳۵۵ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۷/۳۰ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   

   ۱۴۰۲/۰۸ / ۱۵
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/18هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۲۷۷  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله عربخانی فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۹۹/۵۵ مترمربع از پلاک شماره ۳۳ فرعی از ۴۸ اصلی واقع 
در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای احمد رئیسی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در 
دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۳۵۷ تاریخ انتشار نوبت اول ۳۰ /۰۷ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۵/ ۱۴۰۲/۰۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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درگاه پرداخت امن

511/19هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۲۷۸  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا شجاع طبس فرزند 
ابوالقاسم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۴/۳۰ مترمربع از پلاک 
شماره ۷۷ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد شیرزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . م الف ۲۳۵۸ تاریخ انتشار نوبت اول ۳۰ /۰۷ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۱۵/ ۱۴۰۲/۰۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/20هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷۰۷  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر قره گلی فرزند 
ابوالقاسم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۵ مترمربع از پلاک 
شماره ۷ فرعی از ۲۰۳ اصلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای علی امامیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . م الف ۲۳۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول ۳۰ /۰۷ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۱۵/ ۱۴۰۲/۰۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/21هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۵۳۱  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی آهنگرانی فرزند 
ابوطالب در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۷/۱۸ مترمربع از پلاک 
شماره ۲۲۰ فرعی از ۲۲۴ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا رضایی  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۳۷۰ تاریخ انتشار نوبت اول ۳۰ /۰۷ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۵/ ۱۴۰۲/۰۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/22هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۵۳۴  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رنگانی فرزند 
غلامرضا در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۱۰/۳۰ مترمربع از پلاک 
شماره ۷۰ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای غلامرضا رنگانی فرزند براتعلی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۳۸۲ تاریخ انتشار نوبت اول ۳۰ /۰۷ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۵/ ۱۴۰۲/۰۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/23هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۷۵۲ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۷۵۳  هیات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان 
مصطفی کهنه کار و جواد کهنه کار فرزندان عزیزاله هر کدام نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۷ مترمربع از پلاک شماره 
۸۶ فرعی از ۵۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای غلامعلی حکیمی فرزند غلامرضا محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۳۵۶ تاریخ انتشار نوبت اول ۳۰ /۰۷ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۵/ ۱۴۰۲/۰۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/24هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۷۸۳و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۷۹۷   
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم خدیجه بیات فرزند براتعلی بشماره شناسنامه ۱۹ صادره 
از نیشابور در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۴/۲۸ مترمربع از 
پلاک شماره ۲۳۱ فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در بخش ۷ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی خانم خیرالانسا بیگم حسینی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۳۹۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۳۰ /۰۷ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۵/ ۱۴۰۲/۰۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/25هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع 
در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۲ پلاک ۲۱۲ اصلی ۱( آقای علی اکبر عطابخش فرزند 
حسن نسبت به ۱۵۴ سهم از ۳۳۷ سهم وخانم معصومه اسحقی فرزند عمران نسبت 
به ۱۸۳ سهم از ۳۳۷ سهم ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر بنا به مساحت ۳۳۷ 
مترمربع خریداری از مالک رسمی خانم زهرا اسحقی فرزند علی اصغر برابر آرای شماره 
های ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۵۳۰ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۵۵۳ ۲( آقای علی اکبر 
عطابخش فرزند حسن نسبت به ۷۹/۶۵ سهم از ۱۷۴/۳۰ سهم و خانم معصومه 
اسحقی فرزند عمران نسبت به ۹۴/۶۵ سهم از ۱۷۴/۳۰ سهم ششدانگ یک باب 
محوطه مشتمل بر بنا به مساحت ۱۷۴/۳۰ مترمربع خریداری از مالک رسمی خانم 
زهرا اسحقی فرزند علی اصغر برابر آرای شماره های ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۵۶۶ و 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۵۶۷  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۳۷۹ تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۷/۳۰ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۵ / ۱۴۰۲/۰۸   
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511/26هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک 
متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۹ پلاک ۱۰۴ اصلی ۱( خانم 
سیمین تقی آبادی فرزند مختار نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۳۴۷/۶۵ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای سعید گنجی فرزند محمدقلی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۸۴۷ ۲( خانم سیمین تقی آبادی 
فرزند مختار نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۷۴/۳۴ مترمربع 
خریداری از مالک رسمی آقای سعید گنجی فرزند محمدقلی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۶۶۰  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف ۲۳۹۰ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۷/۳۰ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۵ 

   ۱۴۰۲/۰۸ /
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/27هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۱۲ 
پلاک ۳۴ اصلی ۱( پلاک ۲۰۳ فرعی خانم اشرف زیبا صابرنیا فرزند رضا 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۰/۷۸ مترمربع خریداری 
از مالک رسمی آقای محمدحسین دهنوی فرزند غلامعلی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۷۴۸ ۲( پلاک ۲۰۳ فرعی خانم اشرف زیبا صابرنیا 
فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۵/۷۹ مترمربع 
خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین دهنوی فرزند غلامعلی برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۷۴۹  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۳۵۳ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۷/۳۰ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۵ / ۱۴۰۲/۰۸   
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511/28هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره 
و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۶۳۲ و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۶۳۱ های 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۶۳۵  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل الذکر: ۱( آقای رضا 
چمبری فرزند علی رضا نسبت به یک و نیم دانگ مشاع ۲( آقای حسین 
چمبری فرزند علی رضا نسبت به یک و نیم دانگ مشاع ۳( آقای علیرضا 
چمبری فرزند صفرعلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۶۰/۶۵ مترمربع از پلاک شماره ۶۸ فرعی مجزی شده از 
۱۴ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی خانم زکیه دهنوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۳۶۹
تاریخ انتشار نوبت اول ۳۰ /۰۷ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۵/ ۱۴۰۲/۰۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور


